
ZARZĄDZENIE NR 32/2021 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U.     
z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) i § 12 pkt 3 Uchwały Nr XIV/93/2020 Rady Gminy Boćki z dnia 28 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boćki na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 103.383 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
i Nr 2. 

§ 2. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 24.807 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 22.893.003 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 20.801.427 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 2.091.576 zł 

2) wydatki ogółem 27.107.243 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 21.442.965 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 5.664.278 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD5B0A7A-92CF-4748-9C05-8E8AED95C0DC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 10 293,00

0,00 0,00

85213 0,00 5 919,00

0,00 5 919,00

85216 0,00 4 374,00

0,00 4 374,00

854 0,00 22 400,00

85415 0,00 22 400,00

0,00 22 400,00

razem: 0,00 32 693,00bieżące 14 783 778,00 14 816 471,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

33 822,00 56 222,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 33 822,00 56 222,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

53 000,00 57 374,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 33 822,00 56 222,00

Zasiłki stałe 53 000,00 57 374,00

20 879,002030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

14 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 374 840,00 1 374 840,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

14 960,00 20 879,00

Pomoc społeczna 1 636 076,00 1 646 369,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

39 000,00 39 000,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

§

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2021

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2021

Wójta Gminy Boćki

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD5B0A7A-92CF-4748-9C05-8E8AED95C0DC. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 70 690,00

85502 0,00 70 000,00

0,00 70 000,00

85513 0,00 690,00

0,00 690,00

razem: 0,00 70 690,00

0,00 103 383,00

0,00 0,00

Ogółem: 22 789 620,00 22 893 003,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 297 287,00 3 297 287,00

5 945 956,00

5 522,00

5 522,00

1 274 545,00

1 274 545,00

bieżące

2010

5 875 266,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 832,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

4 832,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 204 545,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 1 204 545,00

3 4 5 8

bieżące

Rodzina 4 920 533,00 4 991 223,00

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 922 447,00 1 922 447,00

majątkowe 2 091 576,00 2 091 576,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 374 840,00 1 374 840,00

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD5B0A7A-92CF-4748-9C05-8E8AED95C0DC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

568 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

541 366,00 517 366,00 516 866,00 126 140,00 390 726,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

-11 700,00 -11 700,00 -11 700,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 366,00 517 366,00 516 866,00 126 140,00 390 726,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

541 366,00 517 366,00 516 866,00 126 140,00 390 726,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

-11 700,00 -11 700,00 -11 700,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 366,00 517 366,00 516 866,00 126 140,00 390 726,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

260 216,00 260 216,00 260 216,00 0,00 260 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 916,00 271 916,00 271 916,00 0,00 271 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 900,00 63 900,00 63 900,00 0,00 63 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 700,00 -11 700,00 -11 700,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 200,00 52 200,00 52 200,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2021 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa

600

Nazwa

zmniejszenie

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Drogi publiczne gminne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

60016

4270

4300

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2021

Wójta Gminy Boćki

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD5B0A7A-92CF-4748-9C05-8E8AED95C0DC. Podpisany Strona 1



6 823 030,00 6 472 030,00 6 262 180,00 5 139 230,00 1 122 950,00 0,00 209 850,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 823 030,00 6 472 030,00 6 262 280,00 5 139 230,00 1 123 050,00 0,00 209 750,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00

5 092 100,00 4 741 100,00 4 565 800,00 3 966 000,00 599 800,00 0,00 175 300,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 088 100,00 4 737 100,00 4 561 900,00 3 966 000,00 595 900,00 0,00 175 200,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00

175 300,00 175 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 200,00 175 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 300,00 226 300,00 226 300,00 0,00 226 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 300,00 222 300,00 222 300,00 0,00 222 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 600,00 142 600,00 142 600,00 0,00 142 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 700,00 142 700,00 142 700,00 0,00 142 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 700,00 167 700,00 159 550,00 142 100,00 17 450,00 0,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 700,00 171 700,00 163 550,00 142 100,00 21 450,00 0,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 150 521,00 3 150 521,00 839 278,00 352 918,00 486 360,00 0,00 246 738,00 2 064 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 293,00 10 293,00 5 919,00 0,00 5 919,00 0,00 4 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 160 814,00 3 160 814,00 845 197,00 352 918,00 492 279,00 0,00 251 112,00 2 064 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 960,00 14 960,00 14 960,00 0,00 14 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 919,00 5 919,00 5 919,00 0,00 5 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 879,00 20 879,00 20 879,00 0,00 20 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 960,00 14 960,00 14 960,00 0,00 14 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 919,00 5 919,00 5 919,00 0,00 5 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 879,00 20 879,00 20 879,00 0,00 20 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 374,00 4 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 374,00 57 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 374,00 4 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 374,00 57 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 622,00 228 622,00 170 500,00 161 400,00 9 100,00 0,00 58 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 022,00 251 022,00 170 500,00 161 400,00 9 100,00 0,00 80 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 822,00 48 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 222,00 71 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 822,00 48 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 222,00 71 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

po zmianach

Stypendia dla uczniów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854

85415

3240
0,00

0,00

801

852

80101

80106

85213

85216

przed zmianą

4300

4210

4440

4130

3110

zmniejszenie
Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach

3020

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Inne formy wychowania przedszkolnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zasiłki stałe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD5B0A7A-92CF-4748-9C05-8E8AED95C0DC. Podpisany Strona 2



1 073 760,00 804 760,00 214 760,00 0,00 214 760,00 570 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00

-9 007,00 -9 007,00 -9 007,00 0,00 -9 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 007,00 9 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 073 760,00 804 760,00 205 753,00 0,00 205 753,00 570 000,00 0,00 29 007,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00

880 731,00 611 731,00 206 731,00 0,00 206 731,00 385 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00

-9 007,00 -9 007,00 -9 007,00 0,00 -9 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 007,00 9 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880 731,00 611 731,00 197 724,00 0,00 197 724,00 385 000,00 0,00 29 007,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 007,00 9 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 007,00 26 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 831,00 136 831,00 136 831,00 0,00 136 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 007,00 -9 007,00 -9 007,00 0,00 -9 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 824,00 127 824,00 127 824,00 0,00 127 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 564 444,00 15 463 166,00 12 063 951,00 7 480 729,00 4 583 222,00 590 000,00 644 710,00 2 084 505,00 0,00 80 000,00 5 101 278,00 5 101 278,00 0,00 0,00

-24 807,00 -24 807,00 -24 707,00 0,00 -24 707,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 500,00 57 500,00 21 719,00 0,00 21 719,00 0,00 26 774,00 9 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 597 137,00 15 495 859,00 12 060 963,00 7 480 729,00 4 580 234,00 590 000,00 671 384,00 2 093 512,00 0,00 80 000,00 5 101 278,00 5 101 278,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 920 533,00 4 920 533,00 79 711,00 70 638,00 9 073,00 0,00 4 840 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 690,00 70 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 991 223,00 4 991 223,00 80 401,00 70 638,00 9 763,00 0,00 4 910 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 204 545,00 1 204 545,00 43 180,00 41 629,00 1 551,00 0,00 1 161 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 274 545,00 1 274 545,00 43 180,00 41 629,00 1 551,00 0,00 1 231 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161 365,00 1 161 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 161 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 231 365,00 1 231 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 832,00 4 832,00 4 832,00 0,00 4 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 522,00 5 522,00 5 522,00 0,00 5 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 832,00 4 832,00 4 832,00 0,00 4 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 522,00 5 522,00 5 522,00 0,00 5 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 871 416,00 5 871 416,00 1 021 322,00 178 926,00 842 396,00 0,00 4 850 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 690,00 70 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 942 106,00 5 942 106,00 1 022 012,00 178 926,00 843 086,00 0,00 4 920 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

0,00

269 000,00

0,00

269 000,00

269 000,00

0,00

0,00

269 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

921

92109

4219

4270

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zwiększenie

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 657 578,00

0,00

0,00

4 657 578,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

4

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieŚwiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Dział

855

Rozdział
§
/

grupa

85502

3110

85513

4130

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD5B0A7A-92CF-4748-9C05-8E8AED95C0DC. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2021  
 
 

Do § 1   

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych: 

  w rozdz. 85213 o kwotę 5.919 zł na podstawie decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej z dnia 27 września 2021 r. (pismo Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.478.2021.WM 
z dnia 29 września 2021 r.) z przeznaczeniem na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne, 

  w rozdz. 85216 o kwotę 4.374 zł na podstawie decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej z dnia 27 września 2021 r. (pismo Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.478.2021.WM 
z dnia 29 września 2021 r.) z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, 

  w rozdz. 85502 o kwotę 70.000 zł na podstawie decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej z dnia 17 września 2021 r. (pismo Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.418.2021.WM 
z dnia 24 września 2021 r.) z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, 

  w rozdz. 85502 o kwotę 690 zł na podstawie decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej z dnia 17 września 2021 r. (pismo Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.418.2021.WM 
z dnia 24 września 2021 r.) z przeznaczeniem na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne, 

   w rozdz. 85415 o kwotę 22.400 zł na podstawie decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej z dnia 13 września 2021 r. (pismo Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.463.2021.KG z 
dnia 21 września 2021 r.) z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów. 

 

Do § 2   

Przeniesienia w planie wydatków budżetowych: 
  w ramach rozdz. 60016 w kwocie 11.700 zł. Zmniejszono § 4300 a zwiększono § 4270  - zmiana 

przedsięwzięcia wsi Wygonowo, 

  w ramach działu 801 w kwocie 4.100 zł. Zmniejszono rozdz. 01010 § 4210 o kwotę 4.000 zł i § 3020 
o kwotę 100 zł a zwiększono rozdz. 80101 § 4440 o kwotę 100 zł i  rozdz. 80106 § 4300 o kwotę 
4.000 zł – zmiany w planie finansowym szkół, 

  w ramach rozdz. 92109 w kwocie 9.007 zł. Zmniejszono § 4270 a zwiększono § 4210  - zmiana 
przedsięwzięcia wsi Mołoczki. 

 

 

  
 

 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32/2021

Wójta Gminy Boćki

z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD5B0A7A-92CF-4748-9C05-8E8AED95C0DC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD5B0A7A-92CF-4748-9C05-8E8AED95C0DC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

